
MedoNail köröm tinktúra - 26946  

MedoNail 

Tinktura na nehty 
 

 Osvědčená účinná léčba plísňových infekcí, které způsobují ztluštění nehtů. 

 Unikátní směs s účinnou látkou "INSTANT KILLER" - ISK1320®.  Tyto složky pronikají do celého 
povrchu nehtu a ničí plíseň nehtů během 20 sekund. 

 Chrání zbytek nehtu před infekcí, zabraňuje návratu plísně a obsahuje esenciální oleje. 
 
Upozornění: Před použitím přípravku MedoNail si pečlivě přečtěte návod k použití, a to i v případě, že jste 
tento zdravotnický prostředek používali již dříve. Informace zde uvedené mohou být aktualizovány tak, aby 
odrážely nejnovější výzkumy a údaje při otevření nového balení. Přesto by se MedoNail měl používat s 
opatrností, aby se dosáhlo dobrých výsledků. Tuto uživatelskou příručku si v případě potřeby uschovejte 
pro budoucí použití. 
 
Použití: MedoNail je zdravotnický prostředek, který podporuje léčbu plísňové onychomykózy. MedoNail je 
zdravotnický prostředek, který podporuje léčbu plísní, které způsobují ztluštění nehtů. 
 
Pro rychlejší dosažení lepších výsledků se doporučuje pečlivě pilovat plísňové nehty jednou týdně. Pokud 
léčbu přerušíte, plíseň na nehtech se znovu objeví rychleji. Proto je důležité pokračovat v používání 
přípravku MedoNail, dokud plíseň nehtů zcela nezmizí. 
 
Vzhledem k tomu, že plísňové infekce mohou být způsobeny mimo jiné vlhkým prostředím, doporučujeme 
nosit ponožky ze 100% materiálů odvádějících vlhkost, jako je bavlna nebo vlna. To je důležité, protože 
houby mají rády vlhkost a v takových podmínkách se jim daří. U plísňových nehtů na nohou je důležité, aby 
byly nohy vždy suché. 
 

Dávkování a použití: Přípravek nanášejte na postižená místa dvakrát až třikrát denně (např. ráno a večer) 
pomocí snadno použitelného štětečku, dokud nehty plně nedorostou. 
 
Díky složení ISK1320®, 20 Second Instant Kill, není kartáček kontaminován plísní; to zabraňuje 
(opětovnému) nakažení dalších nehtů a chrání před opakovaným výskytem plísní. MedoNail lze 
kombinovat s perorálními antimykotiky. 

Mechanismus účinku: 

Unikátní složení s ISK1320®, INSTANT KILLER" obsahuje složky, které pronikají na povrch nehtu a ničí 
plísně během 20 sekund. Díky speciální kombinaci složek vytváří MedoNail vrstvu, která působí proti 
tvorbě plísní v nehtové ploténce. Vytváří v nehtu fyzikální bariéru a kyselost, čímž vytváří nepříznivé 
podmínky, v nichž se plísně nemohou volně množit a šířit. 

 

Nežádoucí účinky: MedoNail má jen málo nežádoucích účinků. Mezi možné nežádoucí účinky patří 
zarudnutí, podráždění, otok, bolest, změna barvy nehtů a onycholýza. 
 
Použití během těhotenství a kojení: O použití přípravku MedoNail během těhotenství a kojení nejsou k 
dispozici žádné informace. Pokud jste těhotná nebo kojíte, poraďte se nejprve se svým lékařem nebo 
lékárníkem. 

 

Pozor: 

- Pouze pro externí použití. 
- Pouze pro dospělé. 
- Nepoužívejte v případě nesnášenlivosti nebo alergie na jednu nebo více složek. 
- Uchovávejte mimo dosah malých dětí. 
- Nevhodné pro kojence a malé děti. 
- Zabraňte kontaktu s očima a sliznicemi. 
- Pokud po dvou týdnech léčby nedojde ke zlepšení, poraďte se se svým lékařem. 
- Vyhněte se teplu v oblasti aplikace. 
- Nepoužívejte na otevřené rány. 
- Neoblékejte se těsně. 



MedoNail köröm tinktúra - 26946  

 

Složení: 

Voda, ethoxydiglykol, ISK1320®, pentylenglykol, denaturovaný alkohol, Tridicet-9, PEG-40, hydrogenovaný 
ricinový olej, benzylalkohol, limonen, glycerin, natilakt, propylenglykol, PVP, xanthanová guma, olej z listů 
Eucalyptus Globulus, olej z levandule hybridní, Linalool, Dimethyl Isosorbide, Citrus Aurontium Dulcis Oil, 
Pogostemon Cablin Oil, Disodium Phosphate, Geraniol, Citral, Biotin, Coumorin, Citric Acid, Farnesol. 

Obsah: 10 ml 

 

Skladování: Skladujte při pokojové teplotě (5-25 °C) na suchém a tmavém místě. 
Datum spotřeby je uvedeno na spodní straně obalu. 
 
Zdravotnický prostředek: MedoNail je zdravotnický prostředek třídy IIa podle evropské směrnice o 
zdravotnických prostředcích 93/42/EHS. 

Datum poslední revize návodu k použití: listopad 2020 - článek č. EU-1915/M - 073460V1.2



MedoNail köröm tinktúra - 26946  

 



MedoNail köröm tinktúra - 26946  

 

 

MedoNail 

Tinktura na nehty 
 

Osvědčený a účinný proti plísním, které způsobují ztluštění nehtů. Jedinečné složení 

obsahující ISK1320®, nazývané "INSTANT KILLER", obsahuje složky, které pronikají 

na povrch nehtu a ničí plíseň během 20 sekund. Návod k použití: Aplikujte dvakrát až 

třikrát denně na postižený nehet, dokud nehet nevyroste. 

Upozornění: 

• Pouze pro externí použití. 

• Uchovávejte mimo dosah malých dětí. 

• Zabraňte kontaktu s očima a sliznicemi. 

• Jen pro dospělé 
 
Otevřené zásilky nemůžeme z hygienických důvodů přijmout zpět. 

Obsah: 10 ml 

 

 

 


